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●3月前半のケーブルテレビ番組（主なもの）●

※ケーブルテレビでは、このほかにもいろいろな番組を放送しています。ぜひご覧ください。

わがまち再発見

番　組　名 放　送　内　容

○月水金日  8：00～  10：30～  20：30～
○火木土　10：00～  12：30～  21：30～

○月水金日 6：30～  9：30～  19：00～
○火木土　 8：30～  11：30～  20：00～

○月水金日 12：00～  21：30～
○火木土　 14：00～  22：30～

ハイ！ 市役所です

飛驒高山情報局

やさしさと自然を結ぶ
～水環境を守る 下水道の役割～
生命と財産を守る住宅用火災警報器

高山生活学校40周年記念式典
宇津江四十八滝ソリ遊び大会
平湯大滝結氷まつり

魅力あふれる郷土の焼物

各種無料相談
●建築・安心110番ぎふ
建築にかかわる無料電話相談
期日　3月7日（土）、21日（土）
時間　午後1時～ 4時

●司法書士無料法律相談
司法書士会高山支部による法律相談所
期日　3月21日（土）
時間　午後1時～ 5時
場所　市民文化会館（昭和町1）
申込方法　事前に

●不動産無料相談
宅建協会飛驒支部による相談所
期日　3月10日（火）
時間　午後1時～ 3時
場所　宅建協会飛驒支部事務所（総和町2）
申込方法　直接会場へ

申　込
問合先　

岐阜県建築士事務所協会飛驒支部
　36-0128

申　込
問合先　

岐阜県司法書士会事務局
　058-248-1715

申　込
問合先　

岐阜県宅地建物取引業協会飛驒支部
　36-1396

問合先　秘書国際室 　35-3130
※なるべく事前に予約ください
○市長室 FAX 32-7000

○市民と市長の面談日
3月24日（火）午後2時～4時

大好評「得とく商品券」大好評「得とく商品券」大好評「得とく商品券」
　市では、市民のみなさんの家計を応援し、また、地元商店の活性化を図る
ために行う「得とく商品券」に対して、商品券のプレミアム分の10％（5,000万
円）を補助しています。２月16日の発売以降大変好評であり、多くのみなさん
にお買い求めいただいています。商品券の使用期限は本年8月15日となって
いますので、それまでにぜひ有効にご活用ください。
●商品券発行総額　5億円
●商品券の額面　1,000円券のみ（900円で販売されます）
●一度の利用限度額　30万円（額面）
●商品券が使えるお店　原則、市内に本店が
　ある店舗ですが、一部使用できない店舗や
　業種があります。詳しい一覧は、商品券購
　入時にお渡ししますが、高山商工会議所の
　ホームページには、店舗一覧が掲載されておりますのでご覧ください。
※使用した商品券の半券で賞品が当たる抽選会も実施されます。
問合先　高山市プレミアム付き商品券委員会（商工会議所内） 　32-0380

売されます）

ますのでご覧くださ

お詫びと訂正
　広報たかやま２月１５日号の３ページで、吉
原美春さんのお名前に誤りがありました。お詫
びして訂正します。

ホームページ http://www.takayama-cci.or.jp/index.shtml

●水道メーターの取替作業を進めています（敷地内への立入や10分程度の断水にご協力願います）。

（各支所管内の宅内修繕は、施工した指定工事店でも対応します）水道工事当番店〔3月〕 問合先  上水道課 　35-3149

期日 指定工事事業者 電　話 期日 指定工事事業者 電　話

期日 指定工事事業者 電　話

期日 指定工事事業者 電　話

高山地域

その他地域

3
月
中 

土
日
祝

期日 指定工事事業者 電　話

78-1552

53-2038

68-2109
68-2614
05769-2-2460
68-2109

丹生川地域／㈲こがいと設備

一之宮地域／㈲岩西石油

清見地域／㈲橋詰設備
　　　　　㈲梅地土建
荘川地域／㈲奥美濃設備
　　　　　㈲橋詰設備

国府地域
期日 指定工事事業者 電　話

朝日・高根地域

久々野地域

上宝・奥飛驒温泉郷地域

1（日）

7（土）

8（日）

14（土）
15（日）
20（祝）
21（土）
22（日）
28（土）
29（日）

㈲峰設備
斐太石油㈱
㈱神高高山営業所
㈱大洞水道
㈱田原設備工業
㈲広田土木
峠産業㈱
㈲うりだ
㈲イグチ工業
㈲酒井設備
㈲村崎設備
斐太石油㈱
㈲川畑設備工業

34-5282
33-6648
33-0369
34-0399
33-9804
34-2273
32-0778
32-4568
33-2623
34-7124
32-6462
33-6648
32-1037

㈲上西技研
㈲下形設備
㈱森本配管工事店 

吉本設備㈲

㈲八賀設備

㈲大道石油

㈲朝日電気工事商会

㈲山本商会

㈲洞口住設

アクシス

72-2285
72-3009
72-3067

72-3323

72-2939

52-3131

52-3284

52-0020

55-3074

55-3061

㈲大下設備工業
㈲中本設備
㈲大下工業所

㈲大下設備工業

㈲中本設備

0578-86-2413
0578-86-2606
0578-86-2331

0578-86-2413

0578-86-2606

1（日）
7（土） 8（日）

1（日）7（土）8（日）
14（土）15（日）

20（祝）21（土）
22（日）28（土）
29（日）

14（土）15（日）
20（祝）21（土）
22（日）

28（土）29（日）

1（日）
7（土） 8（日）
14（土）15（日）
20（祝）21（土）
22（日）

28（土）29（日）

14（土）15（日）
20（祝）
21（土） 22（日）
28（土）29（日）

1（日）7（土）8（日）

18


